

www.paginegialle.it/robottisas Email:roberto.robotti@fastwebnet.it

E-mail: amministrazione@rem-motori.it

Data e N.ro Documento	
30-07-2010	702

Banca d'Appoggio
MONTE DEI PASCHI DI SIENA ABI: 1030 CAB: 14804

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Lordo	Sconti	Prezzo Netto	IVA
	BOLLA N.701 DEL 12-07-10						
ITD095	FILO SMALT.TENVEX200 0,95 GR2	KG	43,64	2,74	62,00	45,44	20
ITD100	FILO SMALT.TENVEX200 1,00 GR2	KG	28,98	2,71	62,00	29,85	20
ITD106	FILO SMALT.TENVEX200 1,06 GR2	KG	31,94	2,71	62,00	32,89	20
IC	CONTRIBUTO SPESE CONFEZ.SPEDI.	KG	104,56	0,20		20,91	20
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	7,00	4,14		28,98	20
AEPOA	PASTA EQUILIBRATURA 8810 BASEA	KG	4,00	8,88		35,52	20
AEPOB	PASTA EQUILIBRATURA 8810 BASEB	KG	4,00	8,88		35,52	20
AER41	SMALTO ISOLANTE ER 41 LT.1	LT	12,00	6,13		73,56	20
ACC1024A	RESINA EPOX CC 1024-A KG.1	KG	12,00	9,85		118,20	20
ARE2000X100	REATTORE RE 2000 GR. 100	PZ	12,00	2,56		30,72	20
MSA4X12	TARGHETTE ACS 4X12 2048PZ	CF	2,00	59,15	32,00	80,44	20
MSA4X15	TARGHETTE ACS 4X15 2048PZ	CF	2,00	61,17	32,00	83,19	20
	BOLLA N.704 DEL 13-07-10						
MSA920A	TARGHETTE 9X20 ADESIVA 600PZ	CF	1,00	74,04	32,00	50,35	20
MT1527B	TARGHE QUADRO 15X27 480PZ	CF	1,00	40,66	32,00	27,65	20
MSA0116	TUBETTI ADEMARK 1X16 2000PZ	CF	1,00	20,88	32,00	14,20	20
MSA0216	TUBETTI ADEMARK 2X16 2000PZ	CF	1,00	22,84	32,00	15,53	20
MSA0316	TUBETTI ADEMARK 3X16 1000PZ	CF	1,00	14,24	32,00	9,68	20
	BOLLA N.740 DEL 21-07-10						
RTNMN25	TEGOLINI N/M/N QUAD.037X25	HM	1,00	27,80		27,80	20
RTNMN30	TEGOLINI N/M/N QUAD.037X30	HM	1,00	30,80		30,80	20
RTVP08	TUBETTO V.POLIURETANO 8	HM	1,00	52,50	3,00	50,93	20
MSA4X12	TARGHETTE ACS 4X12 2048PZ	CF	2,00	59,15	32,00	80,44	20
AER41	SMALTO ISOLANTE ER 41 LT.1	LT	12,00	6,13		73,56	20
AT200X25	DILUENTE T 200 LT.25	LT	50,00	2,81		140,50	20
AAC43X25	VERNICE ALL 'ARIA AC-43 LT.25	LT	50,00	4,56		228,00	20
ABC346AX25	VERNICE AL FORNO BC-346A LT.25	LT	25,00	4,94		123,50	20
	BOLLA N.760 DEL 26-07-10						
ITD050	FILO SMALT.TENVEX200 0,50 GR2	KG	19,02	3,42	62,00	24,72	20
ITD071	FILO SMALT.TENVEX200 0,71 GR2	KG	21,12	3,03	62,00	24,32	20
ITD085	FILO SMALT.TENVEX200 0,85 GR2	KG	15,19	2,82	62,00	16,28	20
ITD132	FILO SMALT.TENVEX200 1,32 GR2	KG	82,91	2,51	62,00	79,08	20

IVA	Imponibile	Imposta
		Segue . . .

Legenda: PZ=pezzi - CF=Confezione - LT=Litri - KG=Kilogrammo - MT=Metro - HM=Cento Metri - Contributo CONAI assolto ove dovuto.

MATERIALE ELETTRICO INDUSTRIALE



ROBOTTI & C. SAS di Roberto Robotti

Via dell'Aquila Reale 34 - 00169 ROMA RM

Tel. 06266602-062389748 Fax. 06262022

C.F. e P.IVA :04060871003 Reg.Trib.RM n. 3813/91

IBAN : IT 21 W 03002 05029 000400466491

www.paginegialle.it/robottisas Email:roberto.robotti@fastwebnet.it

Sede Legale

0002747

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12/B

03010 PATRICA

FR

Destinazione Fattura

R.E.M. SRL PRESSO EXECUTIVE (GLS)

FERMO DEPOSITO EXECUTIVE (FR)

FROSINONE

FR

E-mail: amministrazione@rem-motori.it

Partita IVA

02240470605

Codice Fiscale

02240470605

FATTURA VENDITA

Pag

2

Data e N.ro Documento

30-07-2010

702

Condizioni di Pagamento

RICEVUTA BANCARIA 120 GG FM

Banca d'Appoggio

MONTE DEI PASCHI DI SIENA ABI: 1030 CAB: 14804

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Lordo	Sconti	Prezzo Netto	IVA
ITD140	FILO SMALT.TENVEX200 1,40 GR2	KG	79,91	2,48	62,00	75,31	20
IC	CONTRIBUTO SPESE CONFEZ.SPEDI.	KG	218,15	0,20		43,63	20
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	10,00	4,14		41,40	20
I250C	IMBALLO DIN 250 CEROS	PZ	1,00	5,40		5,40	20
	BOLLA N.775 DEL 28-07-10						
MSA0216	TUBETTI ADEMARK 2X16 2000PZ	CF	1,00	22,84	32,00	15,53	20
MPTS	SPELAFILI TS MOD.61BIS	PZ	1,00	15,00		15,00	20
RTVP08	TUBETTO V.POLIURETANO 8	HM	1,00	52,50	3,00	50,93	20
ITD236	FILO SMALT.TENVEX200 2,36 GR2	KG	97,78	2,50	62,00	92,89	20
ITD132	FILO SMALT.TENVEX200 1,32 GR2	KG	130,10	2,51	62,00	124,09	20
ITD125	FILO SMALT.TENVEX200 1,25 GR2	KG	124,14	2,55	62,00	120,29	20
IC	CONTRIBUTO SPESE CONFEZ.SPEDI.	KG	352,02	0,20		70,40	20
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	13,00	4,14		53,82	20
I355	IMBALLO DIN 355	PZ	2,00	15,50		31,00	20

IVA	Imponibile	Imposta
20 IVA AL 20%	2.417,25	483,45
	2.417,25	483,45

Totale Merce
2.372,25
Sconto Cassa %
Importo Sc.Cassa
Netto Merce
2.372,25

Spese Bolli
Spese Trasporto
45,00
Spese Incasso
Totale Spese
45,00

Spese Imballi

Spese Accessorie

Totale Documento Euro

2.900,70

S.E.& O.

Scadenza effetti

30-11-2010

2.900,70

- -

- -

- -

Condizioni generali di vendita: La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente anche se inoltrata in porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce.

Riconosciamo pagamenti solo effettuati al nostro domicilio ed in caso di ritardo saranno applicati gli interessi di mora al tasso commerciale vigente. Per ogni contestazione è competente il Foro di Roma.

Legenda: PZ=pezzi - CF=Confezione - LT=Litri - KG=Kilogrammo - MT=Metro - HM=Cento Metri - Contributo CONAI assolto ove dovuto.